te

te, che qui registreremo, de' venti sei di Marzo, che fu' il primo, auuegnache diuersi siano solamente nel tempo, in cui hanno elleno co' loro particolari d'vn tal priuilegio à godere. Imperochè, Bosco, le Torri dell' Annuntiata, e del Greco, San Giorgio à Cremano, Ottaiano, Lauro, Palma, e' loro Cafali, Sarno, Striano, Rocca Rainola, Cicciano, e' Villaggi di Massa, di Trocchia, di Pollena, e di Resina questa franchigia ottennero per dieci anni. Auella, Nola, Marigliano, e' loro Cafali; Mariglianella, Somma, Santa Anastasia, San Sebastiano, Portici, Arienzo, Baiano, Monteforte, Forino, e' suoi Cafali, Attipalda con le sue Ville di Cefinale, Tabernola, & Aiello, Volturara, Sorbo, Santo Stefano, Serino, e' il suo Casal di Santa Lucia, Solofra, Montoro, Bracigliano, e Salla per anni cinque: e Pomigliano d'Arco per vn'anno.

Die xxvj. Martij 1632. Neap.

Super moratoria, & immunitate petita per nonnullas Vniuersitates propter damna; que tam ipse, quam illarum Ciues, & incolę ex causa Incendij, & exalationis cinerum, lapidum, & arenarum à Monte Vesuuio, & inundationis aquarum dicti Montjs, & Mōtium Auellarum passa sunt: Vifs memorialibus porrectis Suae Excellentiae pro parte infra scriptarum Vniuersitatum, & hominum; factaq; de omnibus relatione eidem Excellentissimo Domino in Regio Collaterali Consilio per Spectabilem Regentem Scipionem Routhum Collateralum Consiliarium, & Commissarium, cum interuentu Magnifici Fabij Capycij Galeote interuenientis de ordine Suae Excellentiae pro Fiscis Patro-

no, precedente accesso per dictum Spectabilem Regentem Rouitum in Terris predictis: Visis videndis, & consideratis considerandis. Idem Illustrissimus, & Excellentissimus Dominus Vicerex, Locumtenens, & Capitaneus Generalis mandat, quod Vniuersitates Casalium Boschi, Turris Annuntiatę, Turris Octauę, & Sancti Iorij ad Cremanum, & earum particulares ciues, & habitatores, declarentur immunes, & exempti ab omnibus muneribus realibus, & personalibus, impositis, & imponendis, per annos Decem à primo Ianuarij 1632. tam pro soluendis functionibus fiscalibus, & alijs quibuscumque ordinarijs, & extraordinarijs pro hospitio militum tam equestris, quàm pedestris militię, Campanę, & Barricelli, quàm etiam a muneribus personalibus pro hospitandis militibus tam ordinarijs, quàm extraordinarijs Militię Hispanorum, & Regnicolarum, & alijs quibuscumque, nec etiam per transitum. Et insuper mandat idem Illustrissimus, & Excellentissimus Dominus, quod durante dicto tempore annorum decem dictę Vniuersitates, & earum particulares ciues, & habitatores non molestantur de persona, nec in bonis à quibusuis eorum creditoribus pro quauis causa. contra quas Vniuersitates, & particulares, vt supra, durante dicto tempore, supersedeatur in procedendo ad liquidationem instrumentorum, & incusationem obligationum ad instantiam eorum quorumcumque creditorum, prout presenti decreto decernitur, & mandatur. Hoc suum, &c.